附件
	筠连县2021年特岗教师岗位设置表

	设岗单位
	初中
	小学

	
	
	

	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	音乐
	体育
	美术
	语文
	数学
	音乐
	体育
	美术

	筠连县第二中学校（初中部）
	2
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	筠连县民主初级中学
	
	1
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	筠连县腾达初级中学
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	筠连县维新初级中学
	
	
	
	
	1
	1
	
	1
	
	
	
	
	

	筠连县镇舟初级中学
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	筠连县腾达镇中心校
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	1
	1

	筠连县巡司镇武德小学（初中部）
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	

	筠连县巡司镇共和村级小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	筠连县蒿坝镇中心校（小学部）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	筠连县蒿坝镇中心校（初中部）
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	

	筠连县蒿坝镇平安小学（小学部）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	筠连县筠连镇双腾小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1

	筠连县筠连镇塘坝小学（初中部）
	1
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	筠连县沐爱镇中心校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	筠连县沐爱镇菜坪村级小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	筠连县沐爱镇安全村级小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	筠连县沐爱镇沐义小学（初中部）
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	筠连县乐义乡中心校（初中部）
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	

	筠连县乐义乡河坝村级小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	筠连县大雪山镇天堂村级小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	筠连县大雪山镇迎春村级小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	筠连县大雪山镇安顺村级小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	

	筠连县大雪山镇解放小学（小学部）
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1

	筠连县大雪山镇自由小学（初中部）
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	筠连县镇舟镇中心校
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	筠连县团林苗族乡中心校（初中部）
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	

	筠连县联合苗族乡红竹村级小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	筠连县联合苗族乡茶园村级小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	筠连县联合苗族乡民族村级小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	合计
	4
	4
	4
	3
	3
	4
	4
	4
	5
	5
	2
	4
	4



